О стипендиях студентов и учащихся
государственных образовательных учреждений среднего и начального

профессионального образования Республики Саха (Якутия)

В целях обеспечения социальной защиты студентов и учащихся
государственных образовательных учреждений среднего и начального
профессионального образования п о с т а н о в л я ю:

1. Установить размер стипендии для студентов и учащихся
государственных образовательных учреждений среднего и начального
профессионального образования с 1 сентября 2011 года – 1 110 рублей.

2. Настоящий Указ вступает в силу с 1 сентября 2011 года.
3. Со дня вступления в силу настоящего Указа признать утратившим силу

пункт 1 Указа Президента Республики Саха (Якутия) от 9 октября 2010 года
№ 293 «О стипендиях студентов и учащихся государственных образовательных
учреждений среднего и начального профессионального образования».

4. Опубликовать настоящий Указ в официальных средствах массовой
информации

              Президент
Республики Саха (Якутия)     Е. БОРИСОВ

г.Якутск
4 апреля 2011 года
№ 567